

INVITATION

KOM TIL ÅBENT HUS PÅ BIBLIOTEKET I NOBELPARKEN

Vær med til at fejre nyindretningen af biblioteket torsdag d. 3. december.

Den officielle indvielse finder sted ved en **reception kl. 14**, hvor dekan på ARTS, Johnny Laursen indvier biblioteket.

Biblioteket er vært ved et glas bobler og tilhørende kagebuffet. Undervejs vil biblioteksleder Maia Lunn Vonsbæk berette om projektet og tankerne bag nyindretningen.

Biblioteket holder åbent hus hele dagen.

Vi byder på kaffe og croissanter kl. 9-12 og viser rundt og fortæller om nyindretningen. Kl. 12-14 skifter vi kaffen ud med bobler, chokolade og musikalske indslag.

Kig forbi – vi glæder os til at se jer
AU Library, Nobelparken

HVAD ER DER SKET PÅ BIBLIOTEKET I NOBELPARKEN?

Fra 18 bogsamlinger til 1

Biblioteket i Nobelparken er resultatet af en lang række fusioner af mindre institutbiblioteker. Vi har således 18 bogsamlinger opstillet efter forskellige systemer stående i kompaktreoler i kælderen. Nu har vi taget de mest anvendte bøger fra de 18 samlinger ud af kompaktreolerne og opstillet dem samlet efter ét fælles opstillingssystem, Dewey Decimal Classification, som anvendes af mange universitetsbiblioteker.

Målet er at skabe en samling af levende og aktuel litteratur for studerende, forskere og undervisere på ARTS. Samlingen er let at benytte og man kan lade sig inspirere, se på nye bøger eller hente lige den bog man skal bruge. Bag denne nye kernesamling af meget anvendte bøger findes fortsat de 18 store, gamle bogsamlinger, der nu fungerer som et åbent magasin.

Attraktivt studiemiljø

Vi har arbejdet målrettet på at skabe attraktive arbejdspladser og forbedre bibliotekets studiemiljø.

I underetagen, der er i åben forbindelse med biblioteksrummet i stueetagen, har vi indrettet gruppearbejdspladser med smukke, ergonomiske møbler. Gruppearbejdspladserne er omkranset af de 24.000 bøger i den nye bogsamling og grønne plantevægge. Belysningen i underetagen vil, når den er helt færdig, kunne simulere dagslys.

I stueetagen og på 2. etage, hvor de 5 læsesale med de individuelle læsepladser nu befinder sig, er der sikret dagslys og ro til fordybelse.

